
 

2020 年 5 月 7 日 

株主の皆様へ 

株式会社オークワ 

【重要】当社第 51 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 既に 5 月 14 日（木）開催予定の当社第 51 回定時株主総会の招集ご通知をお送りしております

が、新型コロナウイルス感染拡大と緊急事態宣言の延長に伴い、感染拡大防止と安全を優先し、

下記のとおり対応いたしたくご案内をいたします。なお、和歌山県は緊急事態宣言の発出より、

県外からの訪問者の受け入れ自粛についての協力要請を行っております。株主皆様におかれまし

ては、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【当社の対応について】 

 ・株主総会の会場運営スタッフ、出席役員はマスク着用で対応させて頂きます。 

・受付時に体温計測カメラ（サーモグラフィ）にて体温検知を実施いたします。 

 ・受付、会場入り口など会場各所に、アルコール消毒液を設置いたします。 

 ・会場受付にて、ご来場の株主様用にマスクを準備いたします。 

 ・会場内は感染リスク低減のため、株主様のお座席は例年よりも間隔を空けて配置いたします。 

 ・株主総会の議事は、例年より円滑な進行となる方法を検討しております。 

 

【株主様へのお願い】 

 ・感染リスクを避けるため、本年は株主総会当日のご来場を見合わせ、書面による議決権行使

を強くご推奨申し上げます。議決権行使は、議決権行使書面の郵送により議決権を行使する

ことができます。行使期限は 5 月 13 日（水）午後 6 時到着または受付分までです。 

・感染による影響が大きいとされるご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におか

れましては、特に慎重なご判断をお願いいたします。 

・ご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、

くれぐれもご無理なされませぬようお願い申し上げます。 

 

【来場される株主様へのお願い】 

・会場では、アルコール消毒液の噴霧とマスク着用について、ご協力をお願いいたします。 

 ・受付にての体温検知の結果、体温の高い株主様にはご入場をお控えいただきます。また、体

調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございま

すので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 
＜お問い合わせ先＞ 

株式会社オークワ 総務部 総務・株式課 

電話（代表）073-425-2481 （平日のみ・受付時間 9：00～18：00） 


